（一）宝钛精锻与宝鸡拓普达的资产购买协议

1、合同主体

购买方（甲方）：宝鸡宝钛精密锻造有限公司

被购买方（乙方）：宝鸡拓普达钛业有限公司

2、购买标的物

交易双方经充分协商， 宝钛精锻购买宝鸡拓普达位于宝鸡市高新开发区产丰路西段6号资产，包

括房屋建筑物、机器设备、土地使用权。

3、购买标的物价值

双方同意， 本次购买标的物的价值以经陕西有色金属控股集团有限责任公司最终备案的评估结

果为准。 于评估基准日2023年6月30日，正衡资产评估公司出具评估报告的宝鸡拓普达资产市场价值

为150,355,988.96元（大写：壹亿伍仟零叁拾伍万伍仟玖佰捌拾捌元玖角陆分）（不含增值税）。

4、资产移交

双方确认在《资产购买协议书》生效后，即开始办理移交手续，宝钛精锻按照资产评估书评估清

单内容为依据进行现场实物清点交接，经双方确认无误后并签署移交文件。 购买协议签订后，宝钛精

锻资产购买工作组与宝鸡拓普达资产负责人员共同推进购买资产的验收、交接，不动产权证书过户手

续等办理。 其中机器设备资产需在协议签署生效后1个月内移交完成；不动产权证书过户手续，需在3

个月内办理完成。 进行资产交接过程中，宝鸡拓普达应确保相关权利无瑕疵，宝钛精锻能够顺利接管

[...]

（2）本次资产购买事项经宝钛精锻董事会及股东会审议通过。

（二）宝钛精锻与宝鸡锐邦的资产购买协议

1、合同主体

购买方（甲方）：宝鸡宝钛精密锻造有限公司

被购买方（乙方）：宝鸡锐邦钛业有限公司

2、购买标的物

交易双方经充分协商， 宝钛精锻购买宝鸡锐邦位于陕西省宝鸡市高新开发区八鱼镇清庵堡工业

园资产，包括机器设备。

3、购买标的物价值

双方同意， 本次购买标的物的价值以经陕西有色金属控股集团有限责任公司最终备案的评估结

果为准。 于评估基准日2023年6月30日，正衡资产评估公司出具评估报告的宝鸡锐邦资产市场价值为

12,665,850.00元（大写：壹仟贰佰陆拾陆万伍仟捌佰伍拾元整）（不含增值税）。

4、资产移交

双方确认在《资产购买协议书》生效后，即开始办理移交手续，宝钛精锻按照资产评估书评估清

单内容为依据进行现场实物清点交接，经双方确认无误后并签署移交文件。 购买协议签订后，宝钛精

锻资产购买工作组与宝鸡锐邦资产负责人员共同推进购买资产的验收、交接手续的办理，机器设备资

产需在协议签署生效后1个月内移交完成。 进行资产交接过程中，宝鸡锐邦应确保相关权利无瑕疵，宝

钛精锻能够顺利接管购买资产并开展后续运营。 宝钛精锻确保资金及时，完成设备验收、设备交接，发